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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 LONGALOMBOGO PS2704030 PRIMARY SCHOOL

 LONGALOMBOGO PS2704030 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 85

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704030-

0001
20193394319 M

PS2704030-

0002
20182999612 M

PS2704030-

0003
20192818746 M

PS2704030-

0004
20192818752 M

PS2704030-

0005
20182999632 M

PS2704030-

0006
20192818762 M

PS2704030-

0007
20170963552 M

PS2704030-

0008
20182999669 M

PS2704030-

0009
20182999675 M

PS2704030-

0010
20182999680 M

PS2704030-

0011
20182999689 M

PS2704030-

0012
20170963613 M

PS2704030-

0013
20192818808 M

PS2704030-

0014
20170963619 M

PS2704030-

0015
20192818812 M

PS2704030-

0016
20190965399 M

PS2704030-

0017
20182999707 M

PS2704030-

0018
20182999709 M

PS2704030-

0019
20192818824 M

PS2704030-

0020
20170963645 M

100 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

5

7

12

C D E

56

17

73

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

MALEGI NINDWA 

MINZIMASEBU  

MANGU SACKA MAJANGITO  

MARCO MABULA IGUNDULE  

MASUNGA MALAMBI 

MASUNGA  

MPINGI LIMBU IGUGU  

MUKUYU KUYELA NGHOLOLI  

MUSSA MISANGU IGUNDULE  

MYOMBA NG'HWAGI NDULU  

NELSON SITA MASUNGA  

162.1647

CANDIDATE'S NAME

AMOS STEPHANO JEREMIAH  

BAHAME MAYIKU MATALU  

DADU MABULA NGOLOMA  

EMMANUEL GISABU NYASILU  

HASAN MASALU NGUSA  

INOSI MBESA MCHENYA  

LUGITO MINZIMANONU 

BULAYI  

NGULI NJILE MADUHU  

NILLA NKENYENGE 

GISHANGA  

NTIMBA MGUNGUNHYA 

MWENDA  

NYANDULU MGUNGUHYA 

MWENDA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS STEPHANO JEREMIAH  PS2704030-

0021
20182738360 M

PS2704030-

0022
20182999734 M

PS2704030-

0023
20170963665 M

PS2704030-

0024
20182999752 M

PS2704030-

0025
20182999758 F

PS2704030-

0026
20170963676 F

PS2704030-

0027
20182999759 F

PS2704030-

0028
20182999760 F

PS2704030-

0029
20192818851 F

PS2704030-

0030
20192818852 F

PS2704030-

0031
20170963681 F

PS2704030-

0032
20192818859 F

PS2704030-

0033
20193394321 F

PS2704030-

0034
20182999766 F

PS2704030-

0035
20170963690 F

PS2704030-

0036
20192818868 F

PS2704030-

0037
20192818869 F

PS2704030-

0038
20192818870 F

PS2704030-

0039
20182999771 F

PS2704030-

0040
20182999772 F

PS2704030-

0041
20192818872 F

PS2704030-

0042
20182999774 F

PS2704030-

0043
20170963696 F

PS2704030-

0044
20182999710 F

PS2704030-

0045
20170963699 F

PS2704030-

0046
20193393575 F

PS2704030-

0047
20170963706 F

PS2704030-

0048
20170963710 F

PS2704030-

0049
20192818891 F

PS2704030-

0050
20170963716 F

PS2704030-

0051
20170963735 F

PS2704030-

0052
20170963736 F

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DOTTO MATA KUYI  

DOTTO NJILE MGEMA  

EUNICE MANGILU ENOKA  

EVA YOHANA SELELYA  

FROLA DALUS MAGEMBE  

HAPPNES JOHN JEREMIAH  

HIMA MANJALE MBOJE  

HOKA MALIMI NHINDILO  

HOLLO SACKA MAJANGITO  

SABANJA KUZENZA BUSHU  

SAYI MAIKU MATALU  

SHUNULA SABINI SHUNULA  

TELANI NGALU MADUHU  

DOTTO MADUHU MAJIGWA  

KULWA SAKA MAJANGITO  

KWANDU NGUSA IGUGU  

LEGA MALI SALU  

LEYA WASHIMA BULAYI  

LIMI LAZARO NDONGO  

LIMI WASHA MUJA  

MAKANA SITTA KUBAGWA  

MINZA BATANO LYABO  

MINZA BUNDU KUYI  

HOLLO SAYI IGUNDULE  

JOYCE ISACK KINGOLO  

KAMBA PANDUZI KINGOLO  

KHADIJA AMASHA MCHUNGA  

KIJA LIMBU IGUGU  

KIJA MASUNGA SALU  

KIJA ZIZI LYABO  

KULWA MADUHU MAJIGWA  

KULWA MATA KUYI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS STEPHANO JEREMIAH  PS2704030-

0053
20193394331 F

PS2704030-

0054
20170963737 F

PS2704030-

0055
20193393571 F

PS2704030-

0056
20182999804 F

PS2704030-

0057
20182999806 F

PS2704030-

0058
20192818914 F

PS2704030-

0059
20170963744 F

PS2704030-

0060
20192818921 F

PS2704030-

0061
20192818923 F

PS2704030-

0062
20182999811 F

PS2704030-

0063
20182999814 F

PS2704030-

0064
20192818928 F

PS2704030-

0065
20193393570 F

PS2704030-

0066
20193393574 F

PS2704030-

0067
20193393573 F

PS2704030-

0068
20170963770 F

PS2704030-

0069
20182999823 F

PS2704030-

0070
20182999824 F

PS2704030-

0071
20182999825 F

PS2704030-

0072
20170963786 F

PS2704030-

0073
20170963787 F

PS2704030-

0074
20192818937 F

PS2704030-

0075
20182999827 F

PS2704030-

0076
20192818941 F

PS2704030-

0077
20192818942 F

PS2704030-

0078
20170963796 F

PS2704030-

0079
20192818947 F

PS2704030-

0080
20170963798 F

PS2704030-

0081
20192818954 F

PS2704030-

0082
20170963806 F

PS2704030-

0083
20192818961 F

PS2704030-

0084
20182999852 F

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

NCHAMA MABULA KULWA  

NEEMA SAYI LYABO  

NEEMA WASHIMA BULAYI  

NG'WALU SAYI IGUNDULE  

NG'WASI MBULI NYEMELA  

NG'WASI SAKA MAJANGITO  

NKINDA MADUHU MAGEME  

NSASE SAKA MAJANGITO  

NSEKA SENDAMA SABATO  

MINZA KUYI SAKA  

MINZA LIMBU KINYENYE  

MINZA SAYI LYABO  

MISANA MASELE LAZIMA  

MISANGU MLEKWA 

MAZAHABU  

MISHA JOMBO SHIMO  

MWAMBA MADUHU BUPILA  

MWAMBA MANJALE MBOJE  

MWASI GUSENI MALUGU  

SANE LALI GILYA  

SILYA SENDAMA MAZOYA  

SUMAYI NINDWA 

MINZIMASEBU  

VERONICA KITEJA MAWE  

WANDE MALUGU KINANDA  

NSHOMA ZIZI LYABO  

NYANZOBE BULAYI 

MINZIMANONU  

NYANZOBE KITEJA MAWE  

PENDO HANZI MADUHU  

PENDO LUKUNGU NILLA  

REBECA GISABU NYASILU  

REBECA GOLANI SAMWEL  

SABUYI NHANDI MAGUMBA  

SADIKI KIDENYA NGUSA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS STEPHANO JEREMIAH  PS2704030-

0085
20170963813 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 85 85 0

02 85 85 0

03 85 85 0

04 85 85 0

05 85 85 0

06 85 85 0

Buye

22.4

78.8

98.8

11/92

72/92

34/92

42/92

60/92

11/92

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

33/84

283/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

85 12 73 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

85 0 85

B C D

SUMMARY YA KITUO

WANDE SHABI MATALU  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

85

162.1647

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

95.3

30.6

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

81

26

85

19

67

84

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

34

19

28

18

25

38

NAMBA

REGN/R

ANK

127/573

515/573

334/573

350/573

446/573

205/573

85

85

85

85

85

85
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